
Sośno, 10 maja 2017r. 

RI.271.2.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Remont dróg gruntowych na terenie gminy Sośno w 2017r.”, prowadzonego zgodnie z art. 39- 46 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. 

zm.). 

 Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy  Prawo zamówień publicznych, po otwarciu ofert, 

Zamawiający informuje: 

1) Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.05.2017r. o godz. 10.15; 

2) Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 

w wysokości  141 551,00 zł brutto; 

3) Wpłynęły 2 oferty  złożone w terminie od następujących Wykonawców: 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca Wartość oferty 

[brutto] 

Okres 

gwarancji 

[lata] 

Termin 

wykonania 

zamówienia,  

termin 

realizacji 

dostawy 

Warunki 

płatności, 

termin 

płatności 

faktury 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

Adam Zygowski 

ul. Droga do Różanny 18 

86-010 Koronowo 

-cena 1 mb drogi o szer. 3m:  

64,65 zł brutto; 

-cena 1 mb drogi o szer. 4m:  

86,20 zł brutto; 

-cena 1 tony gruzobetonu: 

50,43 zł brutto 

 

12 

miesięcy 

Zgodnie 

z zapisami 

SIWZ,  

30.06.2017r. 

Zgodnie 

z zapisami 

SIWZ, 

21 dni 

2. P.P.U.H. „HURT-TRANS-KAWIKO” 

Władysław Szyling 

ul. Starodworcowa 12 

89-410 Więcbork 

 

-cena 1 mb drogi o szer. 3m:  

43,54 zł brutto; 

-cena 1 mb drogi o szer. 4m:  

58,06 zł brutto; 

-cena 1 tony gruzobetonu: 

41,45 zł brutto 

 

12 

miesięcy 

Zgodnie 

z zapisami 

SIWZ,  

30.06.2017r. 

Zgodnie 

z zapisami 

SIWZ, 

21 dni 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017r. poz. 229 z późn. zm.), zgodnie 

z zamieszczonym przez Zamawiającego wzorem. Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 


